令和３年 １月１２日

保護者 様

兵庫県立香寺高等学校

                                校 長  河合 良成

第４７回卒業証書授与式並びに令和元年度表彰式について（ご案内）

厳寒の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教

育活動にご支援、ご協力を賜り、深く感謝いたしております。

さて、第４７回卒業証書授与式並びに令和２年度表彰式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 第４７回卒業証書授与式  令和３年２月２６日（金） ９時３０分～１１時

受付  ８時３０分～９時１５分

（９時２０分までにご着席をお願いします。）

２ 令和２年度表彰式      令和３年２月２５日（木）１０時５５分～１１時３０分

受付 １０時３０分～１０時５５分

         学校長賞・同窓会会長賞・皆勤賞の表彰を行います。

３ 場 所          本校体育館

４ その他           （１）上履きをご持参ください。

（２）新型コロナウィルス感染予防対策のため、ご出席いただ

ける保護者は、１名に限定させていただきます。また、

マスク着用の上、入口で手指消毒にご協力ください。

   当日、発熱・咳等の症状がある場合は、ご来場をお控え

いただきますようお願いいたします。

（３）座席は指定席とさせていただきます。

（４）出欠の返事を１月２２日（金）までに担任へ提出してく

ださい。

…………………………キ………リ………ト………リ………セ………ン…………………………

1/22(金)〆切

出欠連絡票

式典 開催日 ○をつけてください 出席する保護者名（1名）

卒業証書授与式 2月 26日（金） 出席 ・ 欠席

表 彰 式 2月 25日（木） 出席 ・ 欠席

※ 座席は指定席とさせていただきます。

          ３年   組   番  生 徒 名